
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 003-08/16-06/01 

URBROJ: 251-64-03-16-105      

Zagreb, 7. prosinca 2016. 

                    

Na temelju članka 56. Statuta Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće 

Građevinskog fakulteta na 191.  redovitoj sjednici održanoj 7. prosinca 2016. godine, donijelo je 

 

 
O D L U K U  

  

 

1. Ovom Odlukom utvrđuju se mjerila i kriteriji za isplatu dodataka na plaće koji su 

ostvareni na temelju dodataka na koeficijente složenosti poslova. 
 

2. Dodatci na plaću iz točke 1. ove Odluke mogu se isplatiti zaposlenicima samo za 

one poslove koji ispunjavaju uvjete iz članka 1. Pravilnika o dopunama Pravilnika 

o plaćama . 

 

3. Prijedlog za odobrenje dodatka na koeficijente složenosti poslova dekanu podnose 

predstojnici zavoda, tajnik i drugi voditelji odjeljaka u Odjelu zajedničkih službi. 

 

Na prijedlog iz podtočke 1. ove točke tajnik i drugi voditelji odjeljaka u Odjelu 

zajedničkih službi za zaposlenike koji obavljaju poslove koji su u nadležnosti 

prodekana dužni su dekanu dostaviti prethodnu suglasnost prodekana.   

 

4. Nakon dostavljenih prijedloga iz točke 3. ove Odluke dekan donosi Odluku da li se 

odobrava dodatak na koeficijent složenosti poslova i visinu dodatka. 

Dekan odluku iz podtočke 1. ove Odluke donosi najdulje na šest mjeseci s time da 

je može ponovno donijeti. 

 

5. Zaposlenici kojima su odobreni dodaci na koeficijent složenosti poslova dužni su 

dostaviti izvješće  o obavljenim poslovima,  predstojnicima odnosno voditeljima 

koji su ih predložili, zbog kojeg su dobili dodatak na plaću najkasnije mjesec dana 

prije isteka roka na koji im dodatak odobren. 

 

6. Sredstva za isplate po ovoj Odluci trebaju biti osigurana iz vlastitih sredstava 

visokog učilišta. 

 
7. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči i 

mrežnim stranicama Fakulteta. 

 

 

                             D E K A N  

 

Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 


